UPS 25-60 180

BHUMaHve! doTorpacs NpogyKTa MOXET OT/IMYATLCS OT CYLLECTBYHOLLETO.

Homep u3pgenna: 96281477

Hacoc, ocHalleHHbI 31eKTpoABUraTesieM ¢ MOKPbIM
POTOPOM U 3alMLLEHHBIM CTATOPOM, 6€3 CanlbHUKOBbIX
YNAOTHEHWUIA, C ABYMS YNIIOTHUTE IbHBIMU KOJTbLIaMMU.
MoAWMNHMKN CMa3blBalOTCS NepekavBaemon XMAKOCTbIO.
4acToThl BpalleHus.

XapaKTepucTuku Hacoca:
- Kepamuueckue Ban 1 paguasibHble NOALLIMMHUKA.
- OceBOii NOALUNMHKK U3 FrpadinTa.
- wnb3a poTopa 1 noAWwmnnHUKoBast oboiiMa caenaHbl
N3 HEpPXXaBeHoLLen cTanu.
- KopposnoHHOo-cTokoe paboyee Koneco, CocTtaBHoi, PES/PP.
- Kopnyc Hacoca n34yryH.

1-dhasHblin anekTpoaBuratesib, He TpebytoLwmii
[LOMNOMHUTENbHOM 3aLUmnTbl.



http://product-selection.grundfos.com/product-detail.html?productnumber=96281477&freq=50&lang=RUS

OnuncaHue

3HauyeHune

O6wue cBegeHus:
HanmeHoBaHve npogykra:
Ne npoaykra:

Mosunuma

EAN Howmep:

TexHuu.:

KonunyectBo ckopocTeii:

Makc rugpocTaTnyecknin Hanop:
TF knacc:

[JaHHble Ha dorpMeHHO Tabnnuke:

Matepuansbl:
Kopnyc Hacoca:

Paboyee koneco:

MoHTax:

Makc.T okp.cpefbl npu Temn-pe
xngkoctu 80 0C:

Makc. pabouee fasneHue:
CoepyHeHve Tpy6:
[onyctumoe gasneHve:
MoHTaxHasa annHa:

XXnOKocCTb:

Pab6ouas XngKocTb:

[vanasoH Temneparyp XuaKoCTu:
Temnep. XnAKOCTK:

[NOTHOCTbL:

JaHHble anekTpoobop-1:

C pabouwii:

MofsoAvMasn MOLLLHOCTb NPU CKOPOCTU
1:

MoaBoavMMas MOLLHOCTL NMPU CKOPOCTH
2:
MoaBoavMMas MOLLHOCTb MPU CKOPOCTH
3:

[pombiWwneHHasn yacrora:
HomuHanbHOe HanpshxeHue:
Tok npu yactoTe BpallieHusa 1:
Tok npu yacToTe BpaLleHus 2:
Tok npu ckopoctu 3:

Pa3mep koHAeHcaTopa - paboTa:
Knacc 3awutbl (IEC 34-5):
Knacc usonsaumm (IEC 85):
3awuta anektpoasuraTens:
Tennosas 3awura:

YcTp-Ba ynpasn-ns:
MonoxeHne KOPO6KN BbIBOAOB:

Apyroe:
HeTTO0 BEC:

MonHbIli BeC:
O6BbEM yNaKoBKU:
Kog cTpaHbl:

UPS 25-60 180
96281477

5700830458303

60 om
110
EAC

YyryH

EN-JL1030

ASTM 30 B
CocrtaBHoii, PES/PP

40 °C

10.2 6ap
G11/2
PN 10
180 mm

Boga
2..110°C
60 °C
983.2 kr/m3

2.5 MKD
50 BT

55 Bt
60 BT

50 Hz

1x230V

0.21 A

0.25A

0.28 A

2.5 MK®

P44

F

OrTcyTe.

ConpoTusrieHve 3auThbl

9H

2.6 Kr
2.8 kr
0.004 m3
RU
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